
 1 

ALSÓSZÖLNÖK KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
2022. ÉVI  

HATÁROZATAI 
 

 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
1/2022. (II.15.) képviselő-testületi határozata 

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a két ülés között történt eseményekről 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a két ülés között történt eseményekről és a 
lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót - mely a jegyzőkönyv 3. mellékletét 
képezi - elfogadja. 

 
Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: azonnal 
 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2/2022. (II.15.) képviselő-testületi határozata 

a 2022. évi munkaterv elfogadásáról 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete -a jegyzőkönyv 4. melléklete szerint- 
elfogadja Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2022. évi munkatervét. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2022. (II.15.) képviselő-testületi határozata 

az Alsószölnöki Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi költségvetésének elfogadásáról 
 

1/ Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alsószölnöki Közös Önkormányzati 
Hivatal 2022.évi költségvetését az alábbiak szerint fogadja el: 
Bevételek főösszege: 60.563.559,- Ft 
Kiadások főösszege: 60.563.559,- Ft 
A kiadások főösszege az alábbiakból tevődik össze: 
Személyi juttatások: 46.677.514,- Ft 
Munkaadókat terhelő járulék: 6.475.872,- Ft 
Dologi kiadások: 7.283.173,- Ft 
Beruházások: 127.000,- Ft 

 
 
2/ A köztisztviselői illetményalapot 2022.01.01-jétől 60.000 Ft összegben állapítja meg. 
3/ Az illetménykiegészítés mértékét az Alsószölnöki Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői 
vonatkozásában a 
a) felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselő részére az alapilletmény 20 %-ában, 
b) középfokú iskolai végzettségű köztisztviselő részére az alapilletmény 20 %-ában 
határozza meg. 



 2 

4/ Közszolgálati jogviszony esetén a szlovén nyelv tekintetében az idegennyelv-tudási pótlék alanyi 
jogon jár, amelynek mértéke megegyezik a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvényben 
meghatározott alanyi jogú nyelvpótlékra jogosító nyelvek vonatkozásában meghatározott mértékkel. 
5/ A köztisztviselői cafetéria juttatás éves összegét a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 
CXCIX. törvény 151. § (1) bekezdése alapján nettó 320.000 Ft/év-ben állapítja meg. 
6/ Felkéri a jegyzőt, hogy a határozatban foglaltak kerüljenek beépítésre Alsószölnök Község 
Önkormányzata 2022. évi költségvetési rendeletébe. 
 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
4/2022. (II.15.) képviselő-testületi határozata 

a közös feladatellátást biztosító koordinációs épület 2022. évi fűtési és takarítási költségeinek 
elfogadásáról 

 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata a közös feladatellátást biztosító koordinációs épület 2022. évi 
fűtési és takarítási költségeihez 850.687,-Ft önkormányzati hozzájárulást biztosít Alsószölnök 
Község Önkormányzata, mint a koordinációs épületet üzemeltető székhely önkormányzat részére. 
 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
5/2022. (II.15.) képviselő-testületi határozata 

a területi védőnői ellátás 2022. évi költségvetésének elfogadásáról 
 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a területi védőnői ellátás 2022. évi 
költségvetéséhez 591.004,-Ft önkormányzati költségvetési hozzájárulást biztosít Alsószölnök 
Község Önkormányzata, mint egészségügyi szolgáltató részére. 
 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
6/2022. (II.15.) képviselő-testületi határozata  

a polgármester illetményéről és költségtérítéséről 
 

I. 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete Monek Zsolt főállású polgármester 
illetményét 2022. január 1. napjától havi bruttó 520.000,- Ft összegben határozza meg. 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a munkaügyi okmányok elkészítéséről gondoskodjon. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Szukicsné Skaper Mónika jegyző 



 3 

 
II. 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete Monek Zsolt főállású polgármester 
költségtérítését 2022. január 1. napjától havi bruttó 78.000,- Ft összegben határozza meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Szukicsné Skaper Mónika jegyző 
 
 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
7/2022. (II.15.) képviselő-testületi határozata  

a Alsószölnök Község Önkormányzata saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteiből 
eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításáról 

 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 29/A. §-ában foglalt kötelezettsége alapján az alábbiak szerint határozza meg az 
önkormányzat 2023-2025. évekre vonatkozó középtávú tervét. 

 
 

1. Saját bevételek: 
Az önkormányzat a Gst. 45. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján kiadott 
jogszabály - az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 
353/2011. (XII. 30.) Korm. rendelet 2. §-a - szerinti saját bevételei: 
 

 Ft-ban 

Saját bevételek  
Bevétel összege 

2023 
év 

2024 
év 

2025 
év 

összesen 

a) Helyi adóból és települési adóból 
származó bevétel  

10 485 000 10 485 000 10 485 
000 

31 455 000 

b) Önkormányzati vagyon és az 
önkormányzatot megillető vagyoni értékű 
jog értékesítéséből és hasznosításából 
származó bevétel  

2 000 000 2 000 000 2 000 000 6 000 000 

c) Osztalék, koncessziós díj és a 
hozambevétel  

0 0 0 0 

d) Tárgyi eszköz és az immateriális 
jószág, részvény, részesedés, vállalat 
értékesítéséből vagy privatizációból 
származó bevétel  

0 0 0 0 

e) Bírság, pótlék, díjbevétel  0 0 0 0 
f) Kezesség-, illetve garanciavállalással 
kapcsolatos megtérülés  

0 0 0 0 

Saját bevételek összesen   12 485 000 12 485 000 12 485 
000 

37 455 000 

Saját bevételek 50 %-a 6 242 500 6 242 500 6 242 500 18 727 500 
 
 
 
 



 4 

2. Az adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek 
 

Az önkormányzat a Gst. 8. § (2) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből fennálló 
kötelezettségei: 

      Ft-ban 
Gst. 8. § (2) bekezdés szerinti adósságot 

keletkeztető ügyletek 
Kötelezettség összege 

2023 
év 

2024 
év 

2025 
év 

összesen 

a) Hitel, kölcsön felvétele, átvállalása a 
folyósítás, átvállalás napjától a 
végtörlesztés napjáig, és annak aktuális 
tőketartozása  

0 0 0 0 

b) A számvitelről szóló törvény (a 
továbbiakban: Szt.) szerinti hitelviszonyt 
megtestesítő értékpapír forgalomba 
hozatala a forgalomba hozatal napjától a 
beváltás napjáig, kamatozó értékpapír 
esetén annak névértéke, egyéb értékpapír 
esetén annak vételára 

0 0 0 0 

c) Váltó kibocsátása a kibocsátás napjától 
a beváltás napjáig, és annak a váltóval 
kiváltott kötelezettséggel megegyező, 
kamatot nem tartalmazó értéke 

0 0 0 0 

d) Szt. szerint pénzügyi lízing 
lízingbevevői félként történő megkötése a 
lízing futamideje alatt, és a 
lízingszerződésben kikötött tőkerész 
hátralévő összege   

0 0 0 0 

e) Visszavásárlási kötelezettség 
kikötésével megkötött adásvételi 
szerződés eladói félként történő megkötése 
-ideértve az Szt. szerinti valódi penziós és 
óvadéki repóügyleteket is- a 
visszavásárlásig, és a kikötött 
visszavásárlási ár  

0 0 0 0 

f) Szerződésben kapott, legalább 365 nap 
időtartamú halasztott fizetés, 
részletfizetés, és a még ki nem fizetett 
ellenérték 

0 0 0 0 

g) Hitelintézetek által, származékos 
műveletek különbözeteként az 
Államadósság Kezelő Központ Zrt.-nél (a 
továbbiakban: ÁKK Zrt.) elhelyezett 
fedezeti betétek, és azok összege 

0 0 0 0 

Adósságot keletkeztető ügyletek összesen: 
 

0 0 0 0 

Adósságot keletkeztető ügyletből 
származó fizetési kötelezettségre igénybe 
vehető saját bevétel 

0 0 0 0 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 



 5 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
8/2022. (II.15.) képviselő-testületi határozata  

Alsószölnök Község Önkormányzatának 2022. évi közbeszerzési tervéről 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete Alsószölnök Község Önkormányzatának 
2022. évi közbeszerzési tervét – a jegyzőkönyv 12. melléklete szerint – elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
 
 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
9/2022. (II.15.) képviselő-testületi határozata 

a falugondnok 2022. évi továbbképzési tervéről 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a jegyzőkönyvhöz csatolt 13. melléklet 
szerint elfogadja a falugondnok 2022. évi továbbképzési tervét. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
 
 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
10/2022. (II.15.) képviselő-testületi határozata  

a helyi német nemzetiségi önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás 
felülvizsgálatáról 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő testülete a helyi önkormányzat, a Német 
Nemzetiségi Önkormányzat Alsószölnök és az Alsószölnöki Közös Önkormányzati Hivatal által 
kötött együttműködési megállapodást felülvizsgálta, a megállapodás módosítását nem 
kezdeményezte, így azt változatlanul hatályban tartja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
 
 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
11/2022. (II.15.) képviselő-testületi határozata  

a helyi szlovén nemzetiségi önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás 
felülvizsgálatáról 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő testülete a helyi önkormányzat, a Szlovén 
Nemzetiségi Önkormányzat Alsószölnök és az Alsószölnöki Közös Önkormányzati Hivatal által 
kötött együttműködési megállapodást felülvizsgálta, a megállapodás módosítását nem 
kezdeményezte, így azt változatlanul hatályban tartja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
 



 6 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

12/2022. (II.15.) képviselő-testületi határozata 
a Szentgotthárd és Kistérsége Egyesített Óvodák és Bölcsőde bővítése a csörötneki 

minibölcsődei ellátásról 
 
1. Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete – Csörötnek Község Önkormányzata 

kezdeményezésére és a Szentgotthárd és Térsége Önkormányzati Társulás elvi jóváhagyó döntése 
alapján – támogatja, hogy a csörötneki minibölcsőde a Szentgotthárd és Kistérsége Egyesített 
Óvodák és Bölcsőde új, önálló telephelyeként kezdje meg működésest, várhatóan 2022. március 
1. időponttól. 

2. Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a csörötneki minibölcsőde 
Szentgotthárd és Kistérsége Egyesített Óvodák és Bölcsőde új, önálló telephelyként való 
feltüntetésé érdekében 2022. március 1 időponttal jóváhagyja a Szentgotthárd és Térsége 
Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosítását az előterjesztés 2. számú 
melléklete szerinti módosító okirat elfogadásával. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
 
 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
13/2022. (II.15.) határozata 

Őrségi Vízrendezési és Talajvédelmi Társulat önkéntes hozzájárulás iránti kérelméről 
 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Őrségi Vízrendezési és Talajvédelmi 
Társulat részére –forráshiány miatt - 2022. évre önkéntes hozzájárulást nem biztosít. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
 
 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
14/2022. (II.15.) határozata 

a településen szükségessé vált jelzőtáblák cseréjéről 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja a szükséges jelzőtáblák cseréjét, 
továbbá felhatalmazza a polgármestert a további intézkedések megtételére. 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
 
 
  



 7 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

15/2022. (II.15.) határozata 
a háziorvosi ügyeleti finanszírozás változásának elfogadásáról 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja a háziorvosi ügyeleti 
finanszírozás változását, továbbá felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
 
 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

16/2022. (II.15.) képviselő-testületi határozata 
a lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására meghirdetett pályázaton való indulásra 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország 2022. évi központi 
költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény 3. melléklet 2.1.1. jogcíme szerinti lakossági víz- és 
csatornaszolgáltatás támogatására meghirdetett pályázaton a magas fajlagos költségek miatt részt 
kíván venni, és kettő önkormányzat (Alsószölnök, Szakonyfalu) vonatkozásában – mint gesztor – a 
pályázatot benyújtja. 
A képviselő-testület kijelenti, hogy a pályázatban szereplő adatok a valóságnak megfelelnek. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Képviselő-testület 
 
 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
17/2022. (II.15.) képviselő-testületi határozata 
a Medicopter Alapítvány támogatásáról 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Medicoper Alapítványt 10.000,- Ft-tal 
támogatja a 2022. évi költségvetés terhére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Képviselő-testület 
 
 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
18/2022. (II.15.) képviselő-testületi határozata 

a Külterületi utak felújítása Alsószölnökön című pályázati önerejének megállapításáról 
 

Alsószölnök Község Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi határozatot hozta: 
 
- A projekt címe, a támogatási kérelemben megjelölttel összhangban: Külterületi utak felújítása 
Alsószölnökön 



 8 

- A projekt megvalósítási helyszínének pontos címe, helyrajzi száma: Alsószölnök 067 hrsz Fenyves 
utca, Alsószölnök 046/2 hrsz, Alsószölnök 095/3 hrsz, Alsószölnök 095/7 hrsz  számú külterületi 
utak 
- A felhívás száma: VP6-7.2.1.1-21 (Külterületi helyi közutak fejlesztése) 
- A projekt összes költsége a támogatási kérelemmel (költségvetési táblával) megegyezően: 
63.500.000,- Ft 
A projekt összes költsége a támogatói döntéssel (költségvetési táblával) megegyezően: 63 500 001,- 
Ft 
- A projektnek a támogatás szempontjából elszámolható költsége  
a támogatási kérelemmel megegyezően: 63.500.000,- Ft 
illetve a támogatói döntéssel megegyezően: 62 878 203,- Ft 
- A projekt teljes költségére vonatkozó önkormányzati önerő számszerű összege és forrása (saját 
forrás, hitel, egyéb) a támogatási kérelemmel megegyezően: 3.175.000,- Ft.  
illetve a támogatói döntéssel megegyezően:  
Önerő (Ft): 3 765 714,- Ft 
Saját forrás (Ft): 3 765 714,- Ft 
Egyéb támogatás (Ft): 0 
A Projekt nem elszámolható költségeire jutó önerő (Ft): 621 798,- Ft 
Az önerő forrása: saját forrás Alsószölnök Község Önkormányzata költségvetésének terhére. 
- A támogatási kérelem benyújtásakor az igényelt támogatás összege a támogatási kérelemben 
foglaltakkal megegyezően: 60.325.000,- Ft 
A megítélt támogatás a támogatói döntéssel megegyezően: 59 734 287,- Ft 
- Az önkormányzat kötelezettségvállalása arra vonatkozóan, hogy a támogatás elnyerése esetén az 
önkormányzati önerő összegét a költségvetésében elkülöníti: 
Alsószölnök Község Önkormányzata az önkormányzati önerő összegét a 2022. évi költségvetésében 
elkülönítette. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Képviselő-testület 
 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
19/2022. (II.15.) képviselő-testületi határozata 

a Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztásáról 
 
Alsószölnök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alsószölnöki Helyi Választási Iroda 
vezetőjének javaslatára a Helyi Választási Bizottság tagságát/póttagságát öt személy vonatkozásában 
megújítja az alábbiak szerint:  
 
HVB tagok: 
 
 új tag  
Pintér Szilvia Éva x Alsószölnök, Akác utca 8. 
Sulics Ildikó x Alsószölnök, Napsugár utca 6. 
Hendler Gáborné   Alsószölnök, Fő út 49. 
Vágner Jánosné  Alsószölnök, Fő út 76. 
Grebenár Mária  Alsószölnök, Akác utca 5 
 
 
 
 



 9 

 
Póttagok: 
 
 új tag  
Monek Lászlóné x Alsószölnök, Napsugár utca 2. 
Szoták Péter x Alsószölnök, Patakszeri utca 3. 
Mákos Melinda x Alsószölnök, Akác utca 4. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Szukicsné Skaper Mónika jegyző 
 
 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
21/2022. (III.23.) képviselő-testületi határozata 

a 267 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről 
 

1. Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete Grebenár Császár Anett és Grebenár 
Alajos 9983 Alsószölnök, Barát utca 1. szám alatti lakosok alsószölnöki 267 helyrajzi számú 
belterületi ingatlanra vonatkozó vételi szándékát megismerte. 
 

2. Az ingatlan vételára: 500,- Ft/m2. 
 

3. A vételár kifizetésének módja: a vevők a vételár teljes összegét a szerződéskötést követő 5 
napon belül Alsószölnök Község Önkormányzata Takarékbank Zrt.-nél (Szentgotthárd) 
vezetett 72100488-11067861 számlaszámra utalják. 
 

4. Az adásvételi szerződés elkészítésével kapcsolatos intézkedések megtétele a vevők feladata, 
a jogügylet kapcsán felmerülő költségek a vevőket terhelik. 

 
5. Az alsószölnöki 267 helyrajzi számú ingatlan tulajdoni lap szerinti aktuális kivett megnevezése 

„Kivett beépítetlen terület”, amely megnevezést az önkormányzat – a telekalakítási eljárást 
követően – „Kivett közterület” megnevezésre kívánja módosítani. 
Az ingatlant az önkormányzat közösségi célból hasznosítja (játszótér, pihenőhely). 
 

Határidő: értelem szerint 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
 
 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
22/2022. (III.23.) képviselő-testületi határozata 

A Külterületi helyi közutak fejlesztése című pályázat kapcsán beérkezett ajánlatok 
értékeléséről és gazdasági szereplő kiválasztásáról 

 
 
1.Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a „Külterületi utak 
felújítása Alsószölnökön” című, 3341584215 Támogatói okirat iratazonosító számú projekt keretében 
a kiviteli terv készítése és műszaki ellenőri tevékenység ellátására irányuló beszerzési eljárás során a 



 10 

következő 3 beérkezett árajánlatot érvényesnek nyilvánítja (mindhárom ajánlattevő a szükséges 
nyilatkozatokat, szakemberek megnevezését csatolta, mindhárman alkalmasak a szerződés 
teljesítésére) a következő ajánlati árakkal:  
 
1. Árvai és Társa Kft. 
9700 Szombathely, Szabó Imre utca 2. 
Adószám: 11511353-2-18 
Képviseli: Árvai Zoltán ügyvezető 
E-mail cím: arvaiestarsakft@gmail.com 
Kiviteli terv: Ajánlattevő által ajánlott bruttó díj: 1 100 000,- Ft 
Műszaki ellenőrzés: Ajánlattevő által ajánlott bruttó díj: 630 000,- Ft 
2. KVARCIT Bt. 
9700 Szombathely, Losonc u.5/b  
Adószám: 26851473-2-18 
Képviseli: Lukács Ernő ügyvezető 
E-mail cím: lukacs.erno@gmail.hu 
Kiviteli terv: Ajánlattevő által ajánlott bruttó díj: 1 143 000,- Ft 
Műszaki ellenőrzés: Ajánlattevő által ajánlott bruttó díj: 698 500,- Ft 
3. Unger Ferenc E.V. 
9730 Kőszeg, Szeder utca 7  
Adószám: 60048457138 
Nyilvántartási szám: 17823533  
E-mail cím: upg@t-online.hu 
Kiviteli terv: Ajánlattevő által ajánlott bruttó díj: 1 250 000,- Ft 
Műszaki ellenőrzés: Ajánlattevő által ajánlott bruttó díj: 800 000,- Ft 
 
2.Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a beszerzési eljárást eredményesnek 
nyilvánítja. 
 
3.Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a beszerzési eljárás nyerteseként az Árvai 
és Társa Kft -t (9700 Szombathely, Szabó Imre utca 2 Adószám: 11511353-2-18) ajánlattevőt hirdeti 
ki, mint a legalacsonyabb ajánlati árat adó (kiviteli terv bruttó 1.100.000,- Ft, műszaki ellenőrzés 
bruttó 630.000,- Ft) érvényes ajánlatot benyújtó ajánlattevőt.  
 
4. Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a fentiekben meghozott döntés alapján 
felhatalmazza a polgármestert, hogy a kiviteli terv készítése és a műszaki ellenőri tevékenység 
ellátása a „Külterületi utak felújítása Alsószölnökön” című, 3341584215 Támogatói okirat 
iratazonosító számú projekt keretében beszerzési eljárás lezárásaként az ajánlattételi felhívás, 
valamint Árvai és Társa Kft. (9700 Szombathely, Szabó Imre utca 2 Adószám: 11511353-2-18) 
ajánlata alapján a kiviteli terv bruttó 1.100.000,- Ft, műszaki ellenőrzés bruttó 630.000,- Ft összegű 
szerződéseket aláírja. 
 
 
Határidő: szerződés megkötésére 2022. március 25. 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
  



 11 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
23/2022. (V.25.) képviselő-testületi határozata 

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a két ülés között történt eseményekről 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a két ülés között történt eseményekről és a 
lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót - mely a jegyzőkönyv 3. mellékletét 
képezi - elfogadja. 

 
Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: azonnal 
 

 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
24/2022. (V.25.) képviselő-testületi határozata 

az Alsószölnöki Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetése módosításának 
elfogadásáról 

 
1/ Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alsószölnöki Közös Önkormányzati 
Hivatal 2021. évi költségvetésének módosítását az alábbiak szerint fogadja el: 
 
Bevételek főösszege: 55.134.165 Ft 
Kiadások főösszege: 55.134.165 Ft 
A kiadások főösszege az alábbiakból tevődik össze: 
Személyi juttatások: 40.321.065 Ft 
Munkaadókat terhelő járulékok: 6.241.154 Ft 
Dologi kiadások: 7.960.946 Ft 
Beruházások: 611.000 Ft 
 
 
2/ Felkéri a jegyzőt, hogy a határozatban foglaltak kerüljenek beépítésre Alsószölnök Község 
Önkormányzata 2021. évi költségvetési rendeletébe. 
 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
25/2022. (V.25.) képviselő-testületi határozata 

az Alsószölnöki Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetési beszámolója 
elfogadásáról 

 
 

1/ Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alsószölnöki Közös Önkormányzati 
Hivatal 2021.évi költségvetési beszámolóját az alábbiak szerint fogadja el: 
 
Bevételek teljesített főösszege: 55.134.169 Ft 
Kiadások teljesített főösszege: 53.859.891 Ft 
A kiadások teljesített főösszege az alábbiakból tevődik össze: 
Személyi juttatások: 39.692.551 Ft 
Munkaadókat terhelő járulék: 6.112.295 Ft 
Dologi kiadások: 7.583.553 Ft 



 12 

Beruházások: 471.492 Ft 

2/ A költségvetési maradvány összegét 1.274.278 Ft-ban állapítja meg. 
3/ Felkéri a jegyzőt, hogy a határozatban foglaltak kerüljenek beépítésre Alsószölnök Község 
Önkormányzata 2021. évi zárszámadási rendeletébe. 
 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

26/2022. (V.25.) képviselő-testületi határozata 
a 2021. évi helyi adókról szóló beszámoló elfogadásáról 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2021. évi helyi adókról szóló beszámolót 
– a jegyzőkönyv 10. melléklete alapján – elfogadja. 
 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
27/2022. (V.25.) képviselő-testületi határozata 

a szentgotthárdi Család- és Gyermekjóléti Központ 2021. évi tevékenységéről szóló 
beszámolójának elfogadásáról  

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szentgotthárdi Család- és Gyermekjóléti 
Központ 2021. évi tevékenységéről szóló beszámolóját – a jegyzőkönyv 11. mellékletét képező 
előterjesztés alapján – elfogadja. 
 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
28/2022. (V.25.) képviselő-testületi határozata 

a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló átfogó értékelés elfogadásáról  
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete megismerte, és a jegyzőkönyv 12. 
melléklete szerinti tartalommal elfogadja Alsószölnök Község Önkormányzata 2021. évi 
gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásáról szóló átfogó értékelését. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
29/2022. (V.25.) képviselő-testületi határozata 

Morrow Medical Zrt. Szentgotthárd Központi orvosi ügyelet 2021. évi beszámolójáról 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Morrow Medical Zrt. Szentgotthárd 
Központi orvosi ügyelet 2021. évi munkájáról szóló beszámolóját – a jegyzőkönyv 13. mellékletét 
képező előterjesztés alapján – elfogadja. 
 



 13 

Határidő: azonnal 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
30/2022. (V.25.) képviselő-testületi határozata 

Gondozási Központ Szentgotthárd 2021. évi beszámolójáról 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a jegyzőkönyv 14. melléklete alapján 
megismerte és elfogadja a Gondozási Központ Szentgotthárd 2021. évi szakmai és pénzügyi 
beszámolóját. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
31/2022. (V.25.) képviselő-testületi határozata 

a Falugondnoki Szolgálat 2021. évi beszámolójáról 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Falugondnoki Szolgálat 2021. évi 
tevékenységéről szóló beszámolót a jegyzőkönyv 15. melléklete alapján elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
32/2022. (V.25.) képviselő-testületi határozata 
a 112 helyrajzi számú ingatlan értékesítéséről 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete az alábbi döntést hozta: 
6. Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete Samu Jánosné és Samu János 9983 

Alsószölnök, Ritkaházi utca 9. szám alatti lakosok alsószölnöki 112 helyrajzi számú belterületi 
ingatlanra vonatkozó vételi szándékát megismerte. 
 

7. A képviselő-testület az alsószölnöki 122 helyrajzi számú belterületi ingatlant Samu Jánosné és 
Samu János részére értékesíti. 

 
8. Az ingatlan vételára: 500,- Ft/m2. 

 
9. A vételár kifizetésének módja: a vevők a vételár teljes összegét a szerződéskötést követő 5 

napon belül Alsószölnök Község Önkormányzata Takarékbank Zrt.-nél (Szentgotthárd) 
vezetett 72100488-11067861 számlaszámra utalják. 
 

10. Az adásvételi szerződés elkészítésével kapcsolatos intézkedések megtétele a vevők feladata, a 
jogügylet kapcsán felmerülő költségek a vevőket terhelik. 

 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
 
 



 14 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
33/2022. (V.25.) képviselő-testületi határozata 

a 2021. évi belső ellenőrzési jelentés elfogadásáról 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a jegyzőkönyv 17. melléklete alapján 
megismerte és elfogadja a 2021. évi belső ellenőrzési jelentést. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
 
 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

34/2022. (V.25.) képviselő-testületi határozata 
az alsószölnöki óvoda területén lévő kerti kisház értékesítéséről 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete az alábbi döntést hozta: 
1. Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete Borbély Jennifer és Borbély Bálint 

9985 Felsőszölnök, Templom út 46/a szám alatti lakosok vételi szándékát az óvodai kerti kisház 
vonatkozásában megismerte. 
 

2. A képviselő-testület az alsószölnöki óvoda területén lévő kerti kisházat Borbély Jennifer és 
Borbély Bálint részére értékesíti. 

 
3. Az óvodai kerti kisház közösségi munka ellenében váltható meg, mely külön megállapodás 

tárgyát képezi. 
 

4. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármester a szükséges intézkedések megtételére. 
 

Határidő: értelem szerint 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
35/2022. (V.25.) képviselő-testületi határozata 

az alsószölnöki óvoda területén lévő kerti játék értékesítéséről 
 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete az alábbi döntést hozta: 

1. Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete Czuczai Viola Alsószölnök, Fő út 
27. szám alatti lakos vételi szándékát az óvodai kerti játék vonatkozásában megismerte. 
 

2. A képviselő-testület az alsószölnöki óvoda területén lévő kerti játékot Czuczai Viola részére 
értékesíti. 

 
3. Az óvodai kerti játék vételára: 20.000 Ft. 
 

4. A vételár kifizetésének módja: a vevő a vételár teljes összegét a határozat kézhezvételét 
követő 5 napon belül Alsószölnök Község Önkormányzata pénzügyi munkatársánál fizetheti 
meg. 
 

5. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármester a szükséges intézkedések megtételére. 



 15 

 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
 
 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

36/2022. (V.25.) képviselő-testületi határozata 
az Országos Egyesület A Mosolyért Közhasznú Egyesület támogatásáról 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Országos Egyesület A Mosolyért 
Közhasznú Egyesület támogatási iránti kérelmét forráshiány miatt elutasítja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Képviselő-testület 
 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

37/2022. (V.25.) képviselő-testületi határozata 
a 2022. évi közművelődési szolgáltatási terv elfogadásáról 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a jegyzőkönyv 21. melléklete alapján 
megismerte és elfogadja a 2022. évi közművelődési szolgáltatási tervet. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Képviselő-testület 
 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

38/2022. (V.25.) képviselő-testületi határozata 
a közbiztonsági helyzet 2021. évi beszámolójáról 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szentgotthárdi rendőrőrs közbiztonsági 
helyzetről szóló 2021. évi beszámolóját – a jegyzőkönyv 22. mellékletét képező előterjesztés alapján 
– elfogadja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Képviselő-testület 
 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
39/2022. (VI.30.) képviselő-testületi határozata 

a vis maior támogatási igény benyújtásáról 
 

1. Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete vis maior támogatás címen 
támogatási igényt nyújt be a Belügyminisztériumhoz. 

 
A káresemény megnevezése: „Alsószölnök 2022. május 27-i” rendkívüli időjárás (nagy 
mennyiségű, felhőszakadás-szerű esőzés) következtében sérült önkormányzati utak 
helyreállítása többletkiadásainak támogatása.  
Helye: 
1. Alsószölnök 279. hrsz.; 



 16 

2. Alsószölnök 102. hrsz.;  
3. Alsószölnök 97. hrsz.; 
4. Alsószölnök 64/1. hrsz.; 
5. Alsószölnök 78. hrsz.; 
6. Alsószölnök 37. hrsz.; 
7. Alsószölnök 21. hrsz.; 
8. Alsószölnök 116/1. hrsz. 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a támogatási igényt a rendkívüli 
időjárással (nagy mennyiségű, felhőszakadás-szerű esőzéssel) összefüggésben a helyi 
közlekedés biztonságát veszélyeztető körülmények megszüntetése kapcsán (úthelyreállítás) 
felmerült többletkiadások részbeni támogatására nyújtja be. 
 
 
A káresemény forrásösszetétele: 
adatok Ft-ban 

Megnevezés 2022. év % 
Saját forrás (biztosítási összeg 
nélkül) 

1.818.894,- Ft 10 

Biztosító kártérítése 0,- Ft  
Egyéb forrás 0,- Ft  
Vis maior támogatási igény 16.370.046,- Ft 90 
Források összesen 18.188.940,- Ft  

 
A károk helyreállításának (költségvetés alapján) tervezett összköltsége 18.188.940,- Ft 
melynek fedezetét az önkormányzat részben tudja biztosítani.  
 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő - testülete nyilatkozik arról, hogy a 
káreseménnyel érintett vagyonelemek Alsószölnök Község Önkormányzata tulajdonát 
képezik.  
 
A bekövetkezett káreseménnyel érintett utakra az Önkormányzat biztosítással nem 
rendelkezik. 
 
Az adott káreseményre biztosítási összeget nem igényelt. 
 
Alsószölnök Község Önkormányzata vállalja a károsodott ingatlanoknak a 
költséghatékonyság és megvalósíthatóság szempontjaira tekintettel történő helyreállítását. 
 
Az önkormányzat más – a tulajdonában lévő – vagyontárggyal a feladatát nem tudja ellátni. 
 

2. Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a saját forrás összegét a 2022. évi 
költségvetéséről szóló 1/2022. (II.15.) számú önkormányzati rendeletében biztosítja. 

 
3. Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Monek Zsolt 

polgármestert a vis maior pályázat benyújtására. 
 

Határidő: pályázat benyújtására legkésőbb 2022. július 8. 
Felelős: Monek Zsolt polgármester, Labricz Józsefné pénzügyi főmunkatárs   

  



 17 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
40/2022. (IX.28.) képviselő-testületi határozata 

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a két ülés között történt eseményekről 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a két ülés között történt eseményekről és a 
lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót - mely a jegyzőkönyv 3. mellékletét 
képezi - elfogadja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Képviselő-testület 
 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

41/2022. (IX.28.) határozata 
az Alsószölnöki Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi költségvetése módosításának 

elfogadásáról 
 

1/ Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alsószölnöki Közös Önkormányzati 
Hivatal 2022. évi költségvetésének módosítását az alábbiak szerint fogadja el: 
Bevételek főösszege: 66.982.211 Ft 
Kiadások főösszege: 66.982.211 Ft 
A kiadások főösszege az alábbiakból tevődik össze: 
Személyi juttatások: 51.519.862 Ft 
Munkaadókat terhelő járulékok: 7.252.700 Ft 
Dologi kiadások: 8.082.649 Ft 
Beruházások: 127.000 Ft 
2/ Felkéri a jegyzőt, hogy a határozatban foglaltak kerüljenek beépítésre Alsószölnök Község 
Önkormányzata 2022. évi költségvetési rendeletébe. 
 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

42/2022. (IX.28.) képviselő-testületi határozata 
a víziközmű-vagyon térítésmentes átadásának elfogadásáról 

 
1. Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a víziközmű-szolgáltatás ellátási 

kötelezettségének és a tulajdonában álló víziközmű-vagyonnak az államra történő önkéntes 
átruházására irányuló Integrációs Programban részt kíván venni. 

2. A Képviselő-testület a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13. § (3) 
bekezdése, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 108. 
§ (2) bekezdés a) pontja és a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 5/H § 
(3)-(4) és (9) bekezdése alapján  
- a V049 Alsószölnök ivóvízellátási rendszerben és a S051 Alsószölnök 

szennyvízelvezetési és – tisztítási rendszerben lévő, az önkormányzat korlátozottan 
forgalomképes törzsvagyonába tartozó víziközmű-vagyon, víziközmű működtető eszköz, 

- az átadással érintett víziközmű-rendszerek üzemeltetését szerződéses jogviszony alapján 
ellátó VASIVÍZ Zrt.-ben fennálló társasági részesedés (1 db B sorozatú, 5 db C sorozatú 
részvény), valamint 

- az átruházással érintett víziközmű-vagyonhoz tartozó, víziközmű fejlesztésre fel nem 
használt források  

tulajdonjogát ingyenesen átruházza a Magyar Államra, mint új ellátásért felelősre.  



 18 

3. A Képviselő-testület kinyilvánítja, hogy minden szükséges jognyilatkozatot és 
jogcselekményt – ideértve különösen, de nem kizárólagosan a tőkeemeléshez szükséges, azt 
támogató döntések meghozatalát – megtesz annak érdekében, hogy a Magyar Állam, a 2. 
pontban hivatkozott víziközmű-rendszerek üzemeltetésére jogosult víziközmű-szolgáltató 
társaságban az alaptőke új vagyoni hozzájárulás rendelkezésre bocsátásával történő 
felemelésével 5%-os mértékű szavazat elsőbbségi jogokat biztosító részesedést szerezhessen.  

4. A Képviselő-testület kinyilvánítja, hogy ha a 2. pontban hivatkozott víziközmű-rendszereken 
ellátásért felelős más önkormányzatok döntése vagy döntésének elmaradása miatt az 
egyhangú döntés hiányában Alsószölnök Község Önkormányzata az Integrációs Programban 
nem tud részt venni, akkor az önkormányzatot, mint ellátásért felelőst és a 2. pontban 
meghatározott dolgok tulajdonosát jogszabály, üzemeltetési szerződés vagy hatósági 
határozat alapján terhelő kötelezettségek – különösen a víziközművek tulajdonjogával, 
üzemeltetésével, fejlesztésével, illetve a VASIVÍZ Zrt. működésének fenntartásához 
szükséges finanszírozással összefüggő fizetési kötelezettségek – a tulajdonátadást nem 
támogató önkormányzato(ka)t terhelik, ha azt Alsószölnök Község Önkormányzata a 
használati díj terhére nem tudja fedezni.  

5. A Képviselő-testület 
a) felkéri a polgármestert, hogy döntéséről az állam képviseletében eljáró Nemzeti 

Vízművek Zrt.-t, a víziközmű-rendszereken ellátásért felelős önkormányzatokat és a 
VASIVÍZ Zrt.-t értesítse;  

b) felhatalmazza a polgármestert, hogy a tranzakciós szerződést aláírja és a vagyont átadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

43/2022. (IX.28.) képviselő-testületi határozata 
az S051 Alsószölnök szennyvízelvezetési és -tisztítási rendszer Gördülő Fejlesztési 

Tervének elfogadásáról 
 

I. Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete megállapítja, hogy a víziközmű 
szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § (1) bekezdésében foglaltak alapján víziközmű-
szolgáltatási ágazatonként tizenöt éves időtávra (2023-2037) gördülő fejlesztési tervet kell készítenie 
az ellátásért felelős Önkormányzatnak. 
II. Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a víziközmű-szolgáltatás hosszú távú 
biztosíthatósága érdekében elfogadja a VASIVÍZ ZRt., mint üzemeltető által készített Gördülő 
fejlesztési tervet (Felújítási, pótlási, valamint beruházási terv) az S051 jelű Alsószölnök 
szennyvízelvezetési és -tisztítási rendszer vonatkozásában. 
III. Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy 
aláírásával erősítse meg a VASIVÍZ ZRt-t abban, hogy a Gördülő fejlesztési tervvel kapcsolatos teljes 
hatósági eljárásban képviselje az önkormányzat érdekét. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
 
  



 19 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
44/2022. (IX.28.) képviselő-testületi határozata 

a V049 Szentgotthárd ivóvízellátási rendszer Gördülő Fejlesztési Tervének elfogadásáról 

I. Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete megállapítja, hogy a víziközmű 
szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § (1) bekezdésében foglaltak alapján víziközmű-
szolgáltatási ágazatonként tizenöt éves időtávra (2023-2037) gördülő fejlesztési tervet kell készítenie 
az ellátásért felelős Önkormányzatnak. 

II. Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a víziközmű-szolgáltatás hosszú távú 
biztosíthatósága érdekében elfogadja a VASIVÍZ ZRt., mint üzemeltető által készített Gördülő 
fejlesztési tervet (Felújítási, pótlási, valamint beruházási terv) a V049 jelű Szentgotthárd 
ivóvízellátási rendszer vonatkozásában.  

III. Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy 
aláírásával erősítse meg a VASIVÍZ ZRt-t abban, hogy a Gördülő fejlesztési tervvel kapcsolatos teljes 
hatósági eljárásban képviselje az önkormányzat érdekét. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 

 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
45/2022. (IX.28.) képviselő-testületi határozata 

Kiss Gábor Önkormányzati Főépítész megbízási szerződéséről 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete megbízza Kiss Gábor egyéni vállalkozó 
(jogosultságszám: É-18-0230) építészt az önkormányzati főépítészi feladatok ellátására. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
46/2022. (IX.28.) képviselő-testületi határozata 

az Országos Szlovén Önkormányzattal 2018-ban kötött vagyonkezelési szerződés 
módosításáról 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Országos Szlovén Önkormányzattal 
2018-ban kötött vagyonkezelési szerződés módosításának tartalmát megismerte, az abban 
foglaltakkal egyetért. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a további intézkedések megtételére, a szerződés 
módosítás aláírására. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
 
 
  



 20 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
47/2022. (IX.28.) képviselő-testületi határozata 

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer  
2023. évi fordulójához való csatlakozásról 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete csatlakozni kíván a hátrányos helyzetű, 
szociálisan rászoruló felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok 
támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi 
fordulójához. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 
 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

48/2022. (IX.28.) képviselő-testületi határozata 
a tanévkezdési támogatás összegének meghatározásáról 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tanévkezdés megkönnyítése érdekében a 
település közigazgatási területén lakóhellyel rendelkező, általános, középfokú és felsőoktatásban 
részt vevő tanulók részére a tanévkezdési támogatás összegét 10.000 Ft-ban határozza meg. 
A Képviselő-testület felkéri Monek Zsolt polgármestert és Szukicsné Skaper Mónika jegyzőt, hogy 
a gyermekek védelméről szóló 6/2021. (VIII.23.) számú önkormányzati rendelet figyelembevételével 
tegyék meg a szükséges intézkedéseket a tanévkezdési támogatásra jogosult családok részére történő 
kifizetéshez. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Monek Zsolt polgármester,  
Szukicsné Skaper Mónika jegyző 
 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
49/2022. (IX.28.) képviselő-testületi határozata 
a Medicopter Alapítvány támogatásáról 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Medicopter Alapítvány támogatás iránti 
kérelmét forráshiány miatt elutasítja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Képviselő-testület 
 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
50/2022. (IX.28.) képviselő-testületi határozata 

a Derűs Lélekkel a Magyar Gyermekekért Alapítvány támogatásáról 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Derűs Lélekkel a Magyar Gyermekekért 
Alapítvány támogatás iránti kérelmét forráshiány miatt elutasítja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Képviselő-testület 



 21 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
51/2022. (IX.28.) határozata 
az energiaválság kezeléséről 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
1. 2022. november 2-tól 2023. március 10. napjáig az Alsószölnöki Közös Önkormányzati Hivatal 

munkarendjét és ügyfélfogadási rendjét a következők szerint alakítja át: 

 
2. 2022. december 20-tól 2022. december 30. napjáig terjedő időszakra igazgatási szünetet rendel el. 

Felkéri a Jegyzőt, hogy az igazgatási szünet idejére a köztisztviselők részére a rendes szabadságot 
adja ki, az ügyelet rendjét határozza meg. Az igazgatási szünet elrendeléséről a lakosságot 
előzetesen tájékoztatni kell.  

 
Határidő: értelem szerint 
Felelős:  Szukicsné Skaper Mónika jegyző 
 Monek Zsolt polgármester 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
53/2022. (XI.15.) képviselő-testületi határozata 

a lakóhely környezeti állapotáról 
 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a lakóhely környezeti állapotáról készült 
beszámolót - mely a jegyzőkönyv 3. mellékletét képezi - elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Képviselő-testület 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
54/2022. (XI.15.) képviselő-testületi határozata 

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a két ülés között történt eseményekről 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete a két ülés között történt eseményekről és a 
lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót - mely a jegyzőkönyv 4. mellékletét 
képezi - elfogadja. 

 
Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: azonnal 
 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
55/2022. (XI.15.) képviselő-testületi határozata 

kivitelező kiválasztásáról 
(„Külterületi utak felújítása Alsószölnökön” című 3295288515 azonosító számú 

projekt) 
 

Alsószölnök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a „Külterületi utak 
felújítása Alsószölnökön” című, 3295288515 iratazonosító számú projekt keretében a kivitelezés 
teljes körű lebonyolítására irányuló beszerzési eljárás során a következő 3 beérkezett árajánlatot 
érvényesnek nyilvánítja (mindhárom ajánlattevő a szükséges nyilatkozatokat, szakemberek 

Hétfő: home office 7:30 – 16:00, ügyfélfogadás szünetel 
Kedd: rendes munkarend, ügyfélfogadás 8:00 h – 16:00 h 
Szerda: rendes munkarend, ügyfélfogadás 8:00 h – 16:00 h 
Csütörtök: rendes munkarend, ügyfélfogadás 8:00 h – 12:00 h 
Péntek: home office 7:30 – 13:30, ügyfélfogadás szünetel 



 22 

megnevezését csatolta, mindhárman alkalmasak a szerződés teljesítésére) a következő ajánlati 
árakkal:  
 
1. MM Betonbau Kft. 
9800 Vasvár, Bendefy László utca 17. 
Adószám: 25188884-2-18 
Képviseli: Giczi Szabolcs ügyvezető 
E-mail cím: szabolcs.giczi@gmail.com 
Ajánlattevő által ajánlott bruttó díj: 62.436.369,- Ft 
2. NÉMETH Térburkoló, Útépítő és Építőipari Kft. 
9800 Vasvár, Alkotmány út 60. 

Adószám: 11959506-2-18 
Képviseli: Németh Lajos ügyvezető 
E-mail cím: lajos@nemethutepito.hu  
Ajánlattevő által ajánlott bruttó díj: 60.333.791,- Ft 
3. West Machine Építőipari, Gépjavító és Kereskedelmi Kft. 
9700 Szombathely, Babits Mihály utca 47. 
Adószám: 11740157-2-18 
Képviseli: Kulcsár Sándor Zsolt ügyvezető 
E-mail cím: westmachine@gmail.com  
Ajánlattevő által ajánlott bruttó díj: 63.295.988,- Ft 
 
2.Alsószölnök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a beszerzési eljárást eredményesnek 
nyilvánítja. 
3.Alsószölnök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a beszerzési eljárás nyerteseként az 
NÉMETH Térburkoló, Útépítő és Építőipari Kft.-t (9800 Vasvár, Alkotmány út 60. Adószám: 
11959506-2-18) ajánlattevőt hirdeti ki, mint a legalacsonyabb ajánlati árat adó (Ajánlattevő által 
ajánlott bruttó díj: 60.333.791,- Ft) érvényes ajánlatot benyújtó ajánlattevőt.  
4. Alsószölnök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a fentiekben meghozott döntés alapján 
felhatalmazza a polgármestert, hogy a kivitelezői tevékenység ellátása a „Külterületi utak felújítása 
Alsószölnökön” című, 3295288515 iratazonosító számú projekt keretében beszerzési eljárás 
lezárásaként az ajánlattételi felhívás, valamint NÉMETH Térburkoló, Útépítő és Építőipari Kft. 
(9800 Vasvár, Alkotmány út 60. Adószám: 11959506-2-18) ajánlata alapján a kivitelezés teljes körű 
lebonyolítására nettó 47.506.922,- Ft +27% ÁFA, azaz bruttó 60.333.791,- Ft, összegű szerződést 
aláírja. 
 
Felelős:  Monek Zsolt polgármester 
Határidő:  szerződés megkötésére 2022. november 17. 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

56/2022. (XI.15.) képviselő-testületi határozata 
a 2023. évi belső ellenőrzési terv elfogadásáról 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 2023. évi belső ellenőrzési 
tervét – a jegyzőkönyv 6. melléklete alapján – elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 

  



 23 

Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
57/2022. (XI.15.) képviselő-testületi határozata 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról 
 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete megismerte a Lenti Hulladékkezelő Kft. 
megkeresését, amelyben a folyékony hulladékszállítás díjának emelése és az önkormányzati 
díjkompenzáció bevezetése szükségességét mutatja be a szolgáltató. 
Szentgotthárd és Térsége Önkormányzati Társulás és a Lenti Hulladékkezelő Kft. között létrejött 
szerződés 8.2 és 8.8 pontja értelmében a díjkalkulációt a Társulási Tanács fogadja el, a társulási tagok 
által kialakított álláspont szerint.  
A fentiek, továbbá a finanszírozási lehetőségek térségi szintű áttekintése hiányában nem áll kellő 
információ a települési önkormányzat rendelkezésére ahhoz, hogy ebben a kérdéseben kötelezettséget 
vállaljon. 
A képviselő-testület a folyékony hulladékszállítás díjának emelése és az önkormányzati 
díjkompenzáció bevezetése tárgyában a döntést elnapolja.  
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

58/2022. (XI.15.) képviselő-testületi határozata 
az energiaválság kezeléséről 

 
Alsószölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2022. november 21-től 2023. március 10. 
napjáig az alsószölnöki telephellyel működő Önálló Védőnői Tanácsadó munkarendjét és tanácsadási 
idejét a következők szerint alakítja át:  
 
Hétfő: home office 8:00 – 16:00 – telefonos tanácsadás 
Kedd: 8:00 – 16:00 – rendelkezésre állás személyesen a tanácsadó helyiségben 
Szerda: 8:00 – 16:00 – önálló védőnői tanácsadás személyesen a tanácsadó helyiségben 
Csütörtök: 8:00 – 16:00 – rendelkezésre állás személyesen a tanácsadó helyiségben 
Péntek: home office 8:00 – 16:00 – telefonos tanácsadás 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Monek Zsolt polgármester 

 
 
 
 


